“Кузьель”

 сикт овмодчоминса администрация

	Администрация
сельского поселения
«Кузьель»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	8 ноября
	2013г.
	№
	01/11

О запрещении выхода и выезда

на лед водоёмов и рек в несанкционированных местах

 на территории сельского поселения «Кузьёль»
                      В соответствии с пунктом 24 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях предотвращения гибели людей на водоёмах и реках сельского поселения «Кузьёль» в период ледостава 2013 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить  с 1 ноября 2013 года выход и организованный выезд на автотранспорте населения на лёд в несанкционированных местах водоемов и рек сельского поселения «Кузьёль».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее  постановление обнародовать на информационных стендах.
         Глава сельского поселения «Кузьель»-                                                В.П.Шакирова